



Generálna
prokuratúra Slovenskej republiky



INTERIER TATRY spoločnosť s ručením obmedzeným POPRAD

Kežmarská 3524/9, 058 01 POPRAD

Spoločnosť zaregistrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov oddiel Sro vložka č. 1302 / P



info@interier-tatry.sk, office@interier-tatry.sk

URL :

<http://www.interier-tatry.sk>

Názov obstarávateľa: Generálna prokuratúra Slovenskej republiky, Štúrova 2, SK - 812 85 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Zákazka: 483194

Názov zákazky: Oprava podlahy v dvoch šatniach v budove "A" VaRC Stará Lesná Generálna prokuratúra Slovenskej republiky

Záujemca o zákazku: INTERIER TATRY, spoločnosť s ručením obmedzeným, POPRAD, Kežmarská 3524/9, SK - 058 01 Poprad

IČO: 316 78 599

DIČ: 202 05 13 968

IČ DPH: SK202 05 13 968

V Poprade dňa: 29.09.2023

Na základe vašej výzvy na predloženie ponuky vám zasielame nižšie spracovanú cenovú ponuku:

P.Č.	Popis, názov	Jednotka množstva	Množstvo	Cena € za jednotku množstva bez DPH	Cena € celkom bez DPH
2 Šatne - čistá plocha 29,40 M2					
1	Penetrácia podkladu na dlažbu vrátane penetračných náterov (D+M)	m2	29,40	3,00 €	88,20 €
2	Nivelizácia podkladu na cementovej báze - 1 vrstva do hrúbky 4mm (D+M)	m2	29,40	8,25 €	242,55 €
3	CPA 43 - špecializované stavebné práce - prebrúsenie podkladu	m2	29,40	2,50 €	73,50 €
4	Odprašenie znivelizovaného podkladu pred montážou povlakových dlažkových krytín	m2	29,40	0,99 €	29,11 €
5	CPA 43.33.29 - kladenie - montáž vinylovej povlakovej krytiny v pásach vrátane dodania disperzných lepidiel	m2	29,40	6,50 €	191,10 €
6	Dodanie záťažovej vinylovej krytiny heterogénnej - množstvo na plochu, prierez	m2	36,00	19,50 €	702,00 €
7	Zváranie, frézovanie - práca	bm	40,00	3,50 €	140,00 €
8	Dodanie zväracích šnúr - kotúč	kotúč	1,00	45,00 €	45,00 €
9	CPA 43.33.29 - ostatné stavebné kompletizačné a dokončovacie práce, i.n.: osokľovanie soklovou lištou vrátane dodania kontaktných lepidiel	bm	45,00	3,00 €	135,00 €
10	Dodanie soklovej lišty WL60	bm	50,00	2,90 €	145,00 €
11	Dodanie a montáž schodiskovej hrany elox Alu	bm	1,30	15,00 €	19,50 €
12	Presun materiálu, kapacít - výjazd	výjazd	2,00	15,00 €	30,00 €
Spolu bez DPH / body č. 1 - 12/					1 840,96 €
DPH 20%					368,19 €
Spolu celkom s DPH					2 209,15 €

S pozdravom,

Ing. Mgr. Beáta Maliniaková

konateľka spoločnosti INTERIER TATRY, spoločnosť s ručením obmedzeným, POPRAD